2026年 3月吉日

お取引先各位

共 和 商 事 株 式 会 社

                                          埼玉県八潮市大瀬１丁目５番地１

TEL 048-996-7777 FAX 048-996-7714

臨時休業とそれに伴う配送業務のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら都合により、４月１０日（金）は臨時休業とさせて頂きます。

それに伴う配送業務に関しましては、下記の通りとなります。

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御理解と御協力頂けますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

●臨時休業日 ２０２６年４月１０日（金）

●配送業務について

４月１０日（金） 前日夜積のみの配送を行います

４月１１日（土） 休業

４月１２日（日） 休業

４月１３日（月） 当日朝積配送

４月１３日（月）は当日朝積みとなりますので午前中の時間指定は御容赦下さい。

休日前後は出荷・配送便も大変込み合いますので、早めのご発注をお願いいたします。

以上